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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

982 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да општ формат неопределено пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен нема да специјализиран неопределено пакет

ТВ Шења (државно) да мак/тур/алб нема не општ формат 01.11.2019 пакет

1 ТВ (државно) да македонски нема не општ формат 01.11.2023 пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски нема не информативен 07.11.2019 пакет
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Наша ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 28.10.2019 пакет

Сонце ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 20.09.2019 пакет

Амазон ТВ (регионална Д1) да македонски нема не општ формат 04.12.2019 пакет

Дуе ТВ (локална Гостивар, 
Врапчиште,Боговиње) да македонски нема не општ формат 17.12.2019 пакет

ВИС ТВ (регионална Д4) да македонски нема не општ формат 22.11.2019 пакет

ИРИС Тв (регионална Д3) да македонски нема не општ формат 18.11.2019 пакет

Г-ТВ (локално Гостивар,Врапчиште 
и Боговиње) да мак/тур/алб нема не општ формат 14.12.2019 пакет

Ускана Еден (регионална Д8) да македонски/алба
нски нема не општ формат 09.10.2019 пакет

Топестрада (регионална Д8) да албански нема не музички 01.12.2019 пакет

ЕДО ТВ (регионална-Д1) да бошњачки нема не општ формат 09.10.2019 пакет
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Ера (регионална - Д1) да турски/албански нема не општ формат 01.11.2019 пакет

МТМ ТВ (регионално-Д1 Црн Врв) да македонски нема не општ формат 07.10.2019 пакет

Ктв Кавадарци (регионално - Д1) да македонски нема не општ формат 08.10.2019 пакет

Протел ТВ (локална 
Пробиштип,Кратово) да македонски нема не општ формат 16.12.2019 пакет

Кисс ТВ (регионално D8-Попова 
Шапка) да македонски нема не општ формат 01.01.2020 пакет

Коха ТВ (регионално Д8) да албански нема не општ формат 01.12.2019 пакет

Нова ТВ (локална Гевгелија) да македонски нема не општ формат 08.10.2019 пакет

Кочани-ЛД (локална Кочани) да македонски нема не општ формат 15.10.2019 пакет

Канал 8 (локална 
Кочани,Виница,Чешиново-

Облешево)
да македонски нема не општ формат 01.10.2019 пакет

Свет ТВ (локална Свети 
Николе,Лозово) да македонски нема не општ формат 08.10.2019 пакет
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Ускана Медиа (локално Кичево, 
Пласница и М.Брод) да македонски/алба

нски нема не општ формат 09.10.2019 пакет

Телевизија Три (регион Д7) да мак/тур/алб нема не општ формат 10.12.2019 пакет

Prva да српски нема не општ формат неопределено пакет

Prva Max да српски нема не општ формат неопределено пакет

Prva World да српски нема не информативен неопределено пакет

TV O2 да српски нема не општ формат неопределено пакет

Happy TV да српски нема не општ формат неопределено пакет

Happy Reality 1 да српски нема не општ формат неопределено пакет

Happy Reality 2 да српски нема не општ формат неопределено пакет

Partizan TV HD да српски нема не општ формат неопределено пакет
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KCN Kopernikus да српски нема не општ формат неопределено пакет

KCN Music 2 да српски нема не музички неопределено пакет

KCN Svet + 3 да српски нема не музички неопределено пакет

A1 Balkan HD да бошњачки нема не специјализиран неопределено пакет

A1 Bosnia TV HD да бошњачки нема не специјализиран неопределено пакет

a1 Espana TV HD да шпански нема не специјализиран неопределено пакет

A1 Srbija TV HD да српски нема не специјализиран неопределено пакет

A1 Shqiptare TV HD да албански нема не специјализиран неопределено пакет

A1 Kids HD да бошњачки нема не специјализиран неопределено пакет

A1 World TV HD да англиски нема не специјализиран неопределено пакет
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A1 Cinema HD да српски нема не специјализиран неопределено пакет

A1 Excluzive TV HD да бошњачки нема не специјализиран неопределено пакет

Primera info HD да бошњачки нема не специјализиран неопределено пакет

Primera Music HD да бошњачки нема не специјализиран неопределено пакет

Face TV да бошњачки нема не специјализиран неопределено пакет

Zdrava TV Hrvatska да хрватски нема не специјализиран неопределено пакет
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